
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 05.03.2021 № 290 

г. Богданович 

 

 

О проведении универсальной сезонной ярмарки 

 

 

В целях поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей и улучшения 

обеспечения жителей городского округа Богданович сельскохозяйственной 

продукцией, в соответствии с постановлением главы городского округа Богданович 

от 17.12.2020 № 1545 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок на 

территории городского округа Богданович на 2021 год», руководствуясь статьей 28 

Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести универсальную сезонную ярмарку: 

1.1. 12 марта 2021 года с 09:00 до 16:00 по адресу: г. Богданович, ул. Степана 

Разина, д. 43, площадь у СК «Колорит»; 

1.2. 19 марта 2021 года с 09:00 до 16:00 по адресу: г. Богданович, ул. Степана 

Разина, д. 43, площадь у СК «Колорит». 

2. Директору МКУ «Управление физической культуры и спорта» городского 

округа Богданович Приваловой И.А. предоставить площадку для проведения 

ярмарок. 

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Богдановичскому району 

Маршину Д.Н. в соответствии с Федеральным законом «О полиции» от 07.02.2011  

№ 3-ФЗ оказать содействие по охране общественного порядка и по охране 

общественной безопасности организатору ярмарки. 

4. Ответственные лица за организацию ярмарок и взаимодействие с ОМВД 

России по Богдановичскому району с целью обеспечения охраны общественного 

порядка и охраны общественной безопасности: 

4.1. 12 марта 2021 года – индивидуальный предприниматель Жарков А.Г., ИНН 

660302419650, контактный телефон 8-900-199-55-91; 

4.2. 19 марта 2021 года – индивидуальный предприниматель Куропова Ю.А., 

ИНН 662908543218, контактный телефон 8-965-507-61-33. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н. 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


